Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de

Itupeva

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Itupeva/SP, CEP 13.295-528
Fone (11) 4290-1138  e-mail: previdencia@itupeva.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006, DE 06 DE AGOSTO DE 2025.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

ANALISTA PREVIDENCIÁRIO – CONTABILIDADE

Ref. Proc.142/2025

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITUPEVA –

ITUPEVA PREVIDÊNCIA, através do Departamento Administrativo, no uso de suas atribuições,

CONVOCA o candidato abaixo relacionado, a comparecer no Itupeva Previdência, localizado à Rua

Juliana de Oliveira Borges, 79 - Parque Das Vinhas, Itupeva/SP, Cep: 13.295-528, no dia 12 de

agosto de 2025 às 10h00, para reunião de preenchimento de vaga, munido de documento original e

cópia simples da cédula de identidade, do CPF, diploma ou certificado/certidão de conclusão,

correspondente à escolaridade pertinente ao cargo, devidamente registrado(a), fornecido(a) por

instituição reconhecida pelo Ministério de Educação, conforme exigência do edital.

Nesta oportunidade será feita a entrega da relação de documentos necessários para admissão e

informações sobre os exames admissionais. Fica desde já alertado que o não comparecimento do

candidato no dia, horário e local indicado, acarretará em sua eliminação do respectivo Concurso

Público e anulação dos atos com respeito a ele praticado.

Após a realização do Exame Admissional, o candidato deverá apresentar toda a documentação no
Itupeva Previdência – Departamento Administrativo, localizado à Rua Juliana de Oliveira Borges, 79 -
Parque Das Vinhas, Itupeva/SP, Cep: 13.295-528.

Classificação Nome Número da Inscrição

3º EMILIO GOMES DE OLIVEIRA 7000001676

                                                                                                            Itupeva, 06 de agosto de 2025.

KATTIA RODRIGUES DE MORAES
Diretora Administrativa

mailto:previdencia@itupeva.sp.gov.br